
APSTIPRINĀTS  

VAS “Latvijas dzelzceļš” iepirkuma komisijas  

2018.gada 27.augusta 3.sēdē 

 

VAS „Latvijas dzelzceļš” sarunu procedūras, publicējot dalības uzaicinājumu, 

„ Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija: būvniecība” 

 (iepirkuma identifikācijas Nr. LDZ 2018/8-IB) 

ieinteresēto piegādātāju jautājums (iesūtīts līdz 27.08.2018.) un iepirkuma komisijas sniegtās atbildes 

 

Skaidrojums Nr.2 

NPK jautājums atbilde 

 Ievērojot, ka Sarunu procedūras ID Nr. LDZ 2018/8-IB 

“Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija: būvniecība” 

priekšmeta projekts kopumā, kā arī atsevišķie darbi, kas ir 

saistīti ar signalizācijas, centralizācijas un bloķēšanas 

(SCB) un mikroprocesoru centralizācijas (MPC) sistēmu 

projektēšanu un izbūvi, tiek paredzēti veikšanai dzelzceļā 

ar sliežu platumu 1520 un SCB tehniskie risinājumi 

dzelzceļa infrastruktūras objektos dzelzceļos ar sliežu 

platumu 1520 būtiski atšķiras no SCB tehniskajiem 

risinājumiem dzelzceļos ar citiem sliežu platumiem (piem., 

1435, lūdzam skaidrot: 

Vai šīs Sarunu procedūras Kandidātu atlases nolikuma 

Pielikuma Nr.2 punkta 3 un Pielikuma Nr.3 punktu 2.2., 

2.6., 3.5. un 3.6. Kandidāta un tā vadošā personāla 

pieredzes prasību obligātā prasība ir pieredze  

ekspluatācijā nodotā publiskā dzelzceļa līniju / posmu 

rekonstrukcijas un/vai būvniecības projektā dzelzceļā ar 

sliežu platumu 1520?  

Atbilstoši sarunu procedūras nolikuma 8.3.1.punktam, kandidātu atlasē 

iepirkuma komisija pārbauda, vai kandidāts ir iesniedzis visus 6.sadaļā 

norādītos dokumentus un vai tie atbilst kandidātu atlases nolikumā 

izvirzītajām prasībām.  

Visas kandidātu atlases obligātās prasības, arī attiecībā uz kompetencēm, 

nepieciešamo un obligāto profesionālo pieredzi, detalizēti norādītas un 

nepārprotami formulētas sarunu procedūras nolikumā (tai skaitā, nolikuma 

pielikumos). 

Vēršam uzmanību, ka kandidāts papildus sarunu procedūras nolikumā 

noteikto prasību apjomam pēc saviem ieskatiem kvalifikācijas 

apliecināšanai ir tiesīgs piesaistīt papildus ekspertus un speciālistus. 

 



Vai sniedzot kvalifikāciju atbilstoši Kandidātu atlases 

nolikuma Pielikuma Nr.2 punkta 3 un Pielikuma Nr.3 

punktu 2.2., 2.6., 3.5. un 3.6. prasībām Kandidāts drīkst 

uzrādīt pieredzi ekspluatācijā nodotā publiskā dzelzceļa 

līniju / posmu rekonstrukcijas un/vai būvniecības 

projektā dzelzceļā ar sliežu platumu, kas atšķiras no 1520, 

piem., 1435 (Eiropa, ASV, Ķīna, Austrālija) vai 1676 

(Indija, Pakistāna)? 
 


